文書 No. XM-OMO0003-C
製 品 名 称
高真空 L型／ストレート型バルブ
型式 / シリーズ / 品番
ＸＭＤ／ＸＹＤシリーズ
- 1 -
XM-OMO0003-C
 目次

- 12 -
XM-OMO0003-C
８．型式表示方法
- - A ( - X N1 A )
フランジサイズ シール材変更箇所
※構造図P9参照
フランジの種類 シール材質
※標準以外はP7参照
オートスイッチの位置
オートスイッチの種類
温度仕様
※高温タイプはオートスイッチなし
H0 5～150℃
K
なし
なし(マグネット付)
D-A93
D-A90
D-M9B
D-M9P
C 閉
無記号
M9N D-M9N
なし
B
②・③
B ②
A
C
無記号 なし
開
X M D 25 M9N
無記号 なし25
40
③
FKM(標準)無記号 KF (NW)
50
63
80
D K (DN)
無記号
インジケータ／パイロットポート方向
無記号 なし フランジ側 A 開・閉
C CF
L フランジ面 裏
5～60℃
M フランジ面 右
無記号 M9P
M9B
A90
A93
フランジ面 左
M9//
- - A ( - X N1 A )
フランジサイズ シール材変更箇所
※構造図P9参照
フランジの種類 シール材質
※標準以外はP7参照
オートスイッチの位置
オートスイッチの種類
温度仕様
※高温タイプはオートスイッチなし
M9//
なし
M9P
M9B
A90
A93
フランジ面 左
5～60℃
フランジ面 右
D K (DN)
無記号